
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

FACULDADE DE ECONOMIA, ADMINISTRAÇÃO E CONTABILIDADE

PORTARIA Nº 21/2023-FEAC, DE 30 DE AGOSTO DE 2023

O DIRETOR DA FACULDADE DE ECONOMIA, ADMINISTRAÇÃO E CONTABILIDADE
DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS, no uso das atribuições legais contidas no Regimento
Interno da FEAC, de 17/09/2009, e conforme deliberação do Conselho da FEAC, em reunião
realizada em 30/08/2023, resolve:

Alterar a Portaria nº 13/2023-FEAC, que designa a comissão responsável pela o
edital de redistribuição na área de Teoria das Organizações/Recursos Humanos:

- Profa. Milka Alves Correia Barbosa (Siape 1040257) - Presidente;
- Prof. Gustavo Madeiro da Silva (Siape 1437320);
- Profa. Rosiane Chagas (Siape 1121100)

Prof. Dr. GUSTAVO MADEIRO DA SILVA
Diretor da FEAC


